CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CONVITE PRESENCIAL N.º 02/2022: A Câmara

Municipal de Iracemápolis, através de sua Pregoeira designada pela Portaria n.º 09, de 08 de

setembro de 2022, torna público o resultado do processo supra. Objeto: Contratação de empresa

para execução de Serviços de Pintura na Sede Câmara Municipal de Iracemápolis, incluindo o

fornecimento de toda infraestrutura, equipamentos e demais acessórios e mão de obra. Empresa

Vencedora: JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURA EPP, no valor total de R$ 53.300,00

(cinquenta e três mil e trezentos reais). Iracemápolis 23 de setembro de 2022. Larissa Corsi

Belotto – Pregoeira. Despacho Presidente: HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado/decisão

proferido pela Pregoeira e Equipe de Apoio, no processo acima mencionado, em favor da

empresa: JOSÉ EDINIZ RIBEIRO PINTURA EPP, por cumprir com as exigências do edital

de Convite Presencial n.º 02/2022 e apresentar preço dentro dos praticados no mercado.

Iracemápolis, 23 de setembro de 2022.

JEAN CARLOS FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis